

**SPI - Sydfrankrig V K/S**

**c/o SPI - Administration ApS, Lille Torv 6, 1. th., 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**

**2021**

---

**CVR-nr. 34 69 97 47**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2022.

---

**Carsten Bruun Madsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SPI - Sydfrankrig V K/S c/o SPI - Administration ApS Lille Torv 6, 1. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 34 69 97 47
	Stiftet: 20. juli 2012
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Michael Bendt Jensen, formand Brian Maarbjerg Busk Carsten Bruun Madsen
<b>Direktion</b>	Carsten Bruun Madsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomhed</b>	Tencamp 1 SNC, Frankrig

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at indkøbe en eller flere solcelleparker via tilknyttede virksomheder og at drive denne som en virksomhed med produktion af strøm til elselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -44.109 mod -502.427 sidste år. Det ordinære resultat udgør 607.740 mod 20.107 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-44.109</b>	<b>-502.427</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	658.965	532.591
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.116</u>	<u>-10.057</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>607.740</u></b>	<b><u>20.107</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	658.965	532.591
Disponeret fra overført resultat	<u>-51.225</u>	<u>-512.484</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>607.740</u></b>	<b><u>20.107</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>7.343.739</u>	<u>6.684.774</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.343.739</u>	<u>6.684.774</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.343.739</u></b>	<b><u>6.684.774</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>2.267</u>	<u>96.806</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.267</u>	<u>96.806</u>
	Likvide beholdninger	<u>92.035</u>	<u>49.129</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>94.302</u></b>	<b><u>145.935</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.438.041</u></b>	<b><u>6.830.709</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	4.691.649	4.691.649
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.173.046	1.514.081
Overført resultat	-489.380	-438.155
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.375.315</u></b>	<b><u>5.767.575</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	958.732	958.732
Anden gæld	103.994	104.402
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.062.726</u>	<u>1.063.134</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.062.726</u></b>	<b><u>1.063.134</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.438.041</u></b>	<b><u>6.830.709</u></b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	4.926.649	981.490	74.329	5.982.468
Resultatandel	0	532.591	-512.484	20.107
Udlodninger i året	-235.000	0	0	-235.000
Egenkapital 1. januar 2021	4.691.649	1.514.081	-438.155	5.767.575
Resultatandel	0	658.965	-51.225	607.740
	<b>4.691.649</b>	<b>2.173.046</b>	<b>-489.380</b>	<b>6.375.315</b>

Stamkapitalen udgør kr. 11.000.000 fordelt på 1.000 andele af kr. 11.000. Resthæftelsen udgør pr. 31.12.2021 kr. 6.308 pr. andel.

**Noter**

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	5.170.693	5.170.693
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.170.693</b>	<b>5.170.693</b>
Nedskrivninger primo	1.760.500	1.198.040
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	688.834	562.460
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.449.334</b>	<b>1.760.500</b>
Afskrivninger på goodwill primo	-246.419	-216.550
Årets afskrivninger på goodwill	-29.869	-29.869
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b>-276.288</b>	<b>-246.419</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.343.739</b>	<b>6.684.774</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Tencamp 1 SNC	Frankrig	100 %

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Kapitalandele i Tencamp 1 SNC med regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021 på 7.344 t.kr. er lagt til sikkerhed for bankgæld i Tencamp 1 SNC, bankgælden udgør pr. 31. december 2021, 3.723 t.kr.

**3. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Ved afhændelse af kapitalandelene i datterselskabet modtager komplementarselskabet 10% af nettoprovenuet.

Selskabet har indgået administrationsaftale, som kan opsiges med 12 måneders varsel. Den gennemsnitlige årlige ydelse er ca. t.kr. 118, hvoraf ca. 77 % betales af det franske datterselskab.
